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Sammanfattning 
Järva kultur och idrottsförening har inkommit med en ansökan till 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd om att ingå ett idéburet offentligt 

partnerskap (IOP) med förvaltningen. 

 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att avslå ansökan om att 

ingå en IOP-överenskommelse med Järva kultur och idrottsförening 

då idrottsverksamhet ej tillhör stadsdelens huvudsakliga 

ansvarsområde.  

 

Bakgrund 

Stockholms stads nämnder och styrelser kan ingå idéburet offentligt 

partnerskap (IOP). Kommunfullmäktige har antagit Stockholms 

stads riktlinjer för IOP (diarienummer 171-84-2017) i vilka 

kriterierna för partnerskapet beskrivs. IOP ska bland annat vara på 

initiativ från den idéburna organisationen, det ska inte råda en 

konkurrenssituation eller ses som en del av det normerande 

föreningsbidraget. Dessutom ska båda parter vara med och 
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finansiera verksamheten, antingen via pengar eller via andra 

insatser. 

Syftet med IOP är att skapa långsiktiga relationer med idéburna 

organisationer för att dessa i ökad utsträckning ska kunna delta i 

och bidra till stadens utveckling.    

Ärendet 
Järva kultur och idrottsförening har till förvaltningen inkommit med 

en ansökan om idéburet offentligt partnerskap. De vill skapa 

möjligheter till spontanidrott, integration och positiva möten mellan 

unga och vuxna utan att kräva medlemskap i en idrottsförening. På 

detta sätt vill de skapa förutsättningar för fler ungdomar att ägna sig 

åt spontanidrott under ordnade former på kvällar och helger. De vill 

skapa detta i den närmiljö de verkar i. Drive-in-fotboll är ett sätt för 

dem att ta ansvar i den omgivning de finns. 

 

Totalt ansöker föreningen om 250 000 kr per helår från Spånga- 

Tensta stadsdelsnämnd. Av dessa föreslås 240 000 kronor avsätts 

till löner och 10 000 kronor för att utveckla verksamhet riktat mot 

tjejer. Därutöver föreslås att vissa medel avsätts till materialinköp. 

 

Föreningen har även ansökt om samma summa i föreningsbidrag för 

2019 för samma projekt.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsdelsutveckling i 

samråd med avdelningen för analys och kvalitet. Ärendet bedöms 

vara positiv ur ett jämställdhetsperspektiv. Verksamheten bidrar till 

de nationella jämställdhetspolitiska målen; genom att rikta sig till 

både flickor och pojkar.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen anser att möjligheten till spontanidrott är viktigt för 

utvecklingen av folkhälsa och generell gemenskap i 

stadsdelsområdet. Däremot är stadsdelens formella ansvar för 

tillskapande av möjligheter till spontanidrott begränsat till 

tillhandahållandet av ytor inom parkmark och grönområden som 

möjliggör spontanidrott. Järva kultur och idrottsförening fokus på 

idrottsutövande faller därför inte inom ramen för stadsdelens 

uppdrag.  

 

Därutöver anser förvaltningen att ansökan inte är tillräckligt tydligt 

formulerad avseende vad som ska uppnås inom det förslagna 

partnerskapet och hur ett eventuellt resultat ska mätas och 

utvärderas.  
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Mot bakgrund av detta föreslår förvaltningen att Spånga-Tensta 

stadsdelsnämnd beslutar att avslå ansökan om att ingå IOP med 

Järva kultur och idrottsförening.  

 

Bilagor 

1. Ansökan. 

 


